ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO
MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00
Setor de Licitações

Página 1 de 32
Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82 – Centro - CEP 44.990-000 – Barra do Mendes – Ba

Telefone: (74) 3654-1185

AVISO DE CREDENCIAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 0123022021.

CREDENCIAMENTO Nº FMS-001-2021.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES-BA, torna público
a realização de credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas
especializadas na realização de serviços médicos e de enfermagem, visitas
médicas, consultas médicas, serviços de urgência médica em sistema de
plantões médicos e exames, para atender a demanda no atendimento
especializado nos PSFs e na unidade mista de saúde.

Edital encontra-se à disposição dos interessados no link
https://www.barradomendes.ba.gov.br  e no seguinte endereço: Rua
Álvaro Campos de Oliveira, nº 82, Centro, de 8:00 às 13:00 horas, nos
dias úteis.

Outros esclarecimentos ou consultas ao Edital poderão ser obtidos através
do telefone (0xx74) 3654-1185 e/ou email pmbm.licitacoes@gmail.com

Barra do Mendes-BA, 23 de fevereiro de 2021.

Cleber da Silva Miranda

Presidente da Comissão Permanente de Licitação